



Generator ApS

CVR-nr. 30 34 82 22

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2015

Christian Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Generator ApS Kai Lippmanns Alle 4 2791 Dragør
	CVR-nr.: 30 34 82 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Christian Bentsen
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	Communiqué A/S, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -6.646 kr. mod -4.240 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, ud fra det aktuelle aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
Bruttotab	-6.838	-6.588
Andre finansielle indtægter	3.469	5.652
Øvrige finansielle omkostninger	-3.277	-3.304
Resultat før skat	-6.646	-4.240
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.646	-4.240
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.646	-4.240
Disponeret i alt	-6.646	-4.240

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	252.544	314.236
2	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	70.638
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.544</u>	<u>384.874</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>252.544</u>	<u>384.874</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>65.305</u>	<u>2.826</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.305</u>	<u>2.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.444</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>115.749</u>	<u>2.826</u>
	Aktiver i alt	<u>368.293</u>	<u>387.700</u>

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	77.375	84.021
	Egenkapital i alt	<u>202.375</u>	<u>209.021</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>165.918</u>	<u>178.679</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.918</u>	<u>178.679</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>165.918</u>	<u>178.679</u>
	Passiver i alt	<u>368.293</u>	<u>387.700</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2014	252.544	314.236
Kostpris 31. december 2014	252.544	314.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	252.544	314.236

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Generator ApS kr.
Communiqué A/S, København	20 %	659.683	154.274	252.544
			31/12 2014 kr.	31/12 2013 kr.
2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Ansvarlig lånekapital, Communiqué A/S			0	70.638
			0	70.638
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Tilgodehavende hos Communiqué A/S			65.305	2.826
			65.305	2.826
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2014			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	31/12 2014	31/12 2013
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	84.021	88.261
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.646</u>	<u>-4.240</u>
	<u>77.375</u>	<u>84.021</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for mellemværende mellem Jyske Bank A/S og Communiqué A/S pr. 31. december 2014 andragende 0 kr.
